
Radostín – Pohledec

20.04.2013

Radostín : Pohledec 5:0 (2:0)

st řelci branek: Šimek Marian 2x, Váša Marek 2x, Gregar Daniel  

Sestava: 

Tomáš Havelka (Ostrov nad Oslavou) - Koudela Petr, Dvořák Patrik, Váša Marek (Svoboda Jiří)-
Šimek Marian, Gregar Daniel, Poul Daniel, Havelka Tomáš (Kněževes)

 
Průběh utkání:

Domácí byli po celý zápas lepším a týmem. Hosté hrozili pouze z brejků, které však nedokázali
proměnit. Domácí mužstvo nakonec jednoznačně a zaslouženě získalo 3 body. Prezentovali se
především rychlou a kombinační hrou, která se musela líbit všem přihlížejícím. Pochvalu zaslouží i
obrana, která hrála pozorně - především Koudela Petr, který doslova vymazal ze hřiště jedinou
nebezpečnou hráčku soupeře, na kterou tým Pohledce spoléhal.

Trenér Aleš Kališ


